UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
VĂN PHÒNG

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VP-KGVX  Quảng Ngãi, ngày     tháng 7 năm 2022

V/v giải quyết đề nghị của

UBND quận Bình Tân

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

UBND quận Bình Tân có Công văn số 2366/UBND ngày 22/6/2022 về
việc hỗ trợ thông tin đến thân nhân các mộ bị ảnh hưởng trong dự án di dời

Nghĩa trang Bình Hưng Hòa, quận Bình Tân (gửi liên thông trên Trục văn
bản điện tử).

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh
chuyển Công văn nêu trên đến Sở Thông tin và Truyền thông để xem xét, giải
quyết theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);
- UBND quận Bình Tân- Tp HCM;
- VPUB: CVP, PCVP, CNXD, CBTH;
- Lưu: VT, KGVX.Tr

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2022-07-06T13:43:48+0700

		2022-07-06T14:00:06+0700

		2022-07-06T14:00:06+0700

		2022-07-06T14:00:06+0700

		2022-07-06T14:17:54+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!